
                                                       ZARZĄDZENIE   Nr  293

                                                        Wójta Gminy  Zarszyn

                                                        z dnia 22 czerwca  2009 r.

w  sprawie nadania  Regulaminu  naboru  na wolne stanowiska urzędnicze  w Urzędzie 
Gminy  Zarszyn.

                 Na podstawie  art.31, art.33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. Z 2001 r  Nr 142, poz. 1593 z późn. zm./  oraz art . 11,12,13 i 14 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych / Dz. Nr 223, poz. 1458/.

                                                     zarządzam co następuje:
 
                                                         
                                                              §  1.

     1.   Nadaję regulamin  naboru na wolne stanowiska  urzędnicze w  Urzędzie Gminy
           Zarszyn   stanowiący załącznik do  niniejszego zarządzenia
      2.  Regulamin o którym mowa  w ust.1 wchodzi w życie  z dniem podpisania .

   
                                                              §   2.

Z dniem wyjścia w życie  niniejszego zarządzenia traci moc  zarządzenie  Wójta Gminy Zarszyn 
Nr 209/05 z dnia 12 września 2005 r. w sprawie ustalenia zasad  przeprowadzania rekrutacji 
pracowników na stanowiska  urzędnicze w Urzędzie Gminy Zarszyn.

                                                               
                                                              §  3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.


